



Bästa faddrar och gåvogivare,

Detta nyhetsbrev är det första under 2025 och vill vi börja med att tacka dig för ditt ovärderliga stöd. Det är genom din generositet som våra barns drömmar på Caminul Felix har gått i uppfyllelse. Det syns i och deras leenden som är ett bevis på att godhet och kärlek alltid hittar sin väg. Din hjälp har gett oss möjligheten att inte bara ge dem tak över huvudet, utan också chansen att lära dem värdefulla lektioner om livet, kärlek, mod och tro i ett sammanhang som ger dem trygghet och en plats de kan kalla "hem". Du har blivit en del av deras berättelser - ett exempel som kommer att vara levande i deras minnen för alltid. Vi önskar att det kommande året ska vara fullt av himmelska och andliga välsignelser! Må vår gode Gud belöna dig för din godhet och omge dig med sin nåd varje ögonblick och ge dig glädjen att se frukten av det frö du har sått i livet för dem du har hjälpt.

Med djup tacksamhet, Timea och Razvan Petrica

E-post

Som vi tidigare informerat kan ni få nyhetsbrevet på. Detta kommer också att minska på våra portokostnader. Om du vill ha nyhetsbrev via e-post mejla det till info@caminulfelix.se eller kontakta oss på telefonnummer 0140 15100.

Plusgiro

Plusgirot har upphört vid årsskiftet. Använd istället betalningsätt som Bankgiro 900-6495 eller via SWISH 123 900 6495

Besök

Vi kommer gärna komma på besök till er församling, gemenskapsträff eller annan samling där vi får berätta om Felixarbetet. Det är ett aktuellt och viktigt budskap om att rädda fler barn till ett nytt liv och en ny framtid. Välkommen att höra av er till:

Jenny Sjöstrand jenny@caminulfelix.se eller Lisa Egerbo Hörnberg legerbo@gmail.com

Căminul Felix

Calea Sântandrei, nr. 120
Oradea 410238
Bihor, Rumänien
Tel. +40 (0)745 628 120
Fax. +40 (0)259 427 432
Kontaktpersoner:
Ellie Filip
E-post: cf@caminulfelix.org
Hemsida: www.caminulfelix.ro

Insamlingsstiftelsen Caminul Felix Sverige

Box 311 (Vallgatan 15)
573 24 Tranås
Kontaktpersoner:
Maria och Jörgen Lindberg
Tel. 0140 151 00
E-post: info@caminulfelix.se
Hemsida: www.caminulfelix.se

Bankgiro: 900-6495
SWISH 1239006495



SVENSK
INSAMLINGS
KONTROLL

Kära vänner,

Vi är Marius och Lavinia Pop, födda och uppvuxna i Oradea. Ända sedan vi var små har vi gått i Andra Baptistkyrkan i Oradea (senare kallad Emmanuel Baptistkyrka), och det var där vi också träffades. Vi har varit gifta sedan juli 2005 och Gud har välsignat oss med fyra barn: Ianis Natanael, Miriam Dorotea, Matia Elias och Ania Eliza. Efter att vi tagit examen från Emmanuel University i Oradea (baptistisk teologi och socialt arbete) 2004 respektive 2006, bestämde vi oss för att ägna våra liv åt Guds tjänst för att vara användbara för hans tjänst. Vi har alltid känt kallelsen att hjälpa och finnas där för de som är i nöd, så därför valde vi Caminul Felix. Det har varit en stor glädje för oss att få vara föräldrar och göra skillnad i livet för barn som inte har så många möjligheter i livet. Även om vi var tvungna att lämna 2017 hade vi samma spänning och glädje när vi kom tillbaka 2023 som föräldrar i ett annat hus. Vi har varit föräldrar på Cypress House sedan november 2023 och är glada över att kunna tjäna Herren genom att erbjuda en tydlig riktning i dessa barns liv. I vårt hem har vi för närvarande nio barn. Vi har haft föräldrar som erbjudit oss en vacker väg i livet, på Herrens väg, och vi tror att vi kan göra detsamma för dem som kommer efter oss. Även om det inte är lätt att vara förälder känner vi Herrens välsignelse över hela vårt hus. Att arbeta med barn är utmanande, men vi har lärt oss att välsignelser ofta kommer med tiden. Omedelbara resultat är mycket sällsynta, men vi vet att allt samverkar till det bästa för dem som älskar Gud. Vi vill räta ut vägar för

barnens fötter så att vi kan leda dem i riktning mot Guds väg. Vi ber och önskar att dessa barn ska få en utbildning, gå i en kyrka, ha ett jobb och att vara ärliga och pålitliga människor i livet. Vi önskar att de ska få sin egen familj och ge till sina barn av det de själva har fått. Mer än allt annat önskar och ber vi att de ska bli Guds barn. Vi vet och tror att bortom våra ansträngningar och ambitioner kan Gud arbeta i deras själar och göra mirakel i deras liv.
Marius och Lavinia Pop, föräldrar i Cypress House





Ett nytt år med nya möjligheter

Från sponsorskontoet vill vi önska er alla ett riktigt Gott Nytt År! Vi vill tacka er faddrar, gåvogivare och vänner som skickat in stöd till julfirandet för våra barn och familjer. För många av våra barn var det den första julen de fick fira i en familj fylld av kärlek och omsorg. Granen pyntades och med stor förväntan såg barnen fram emot att få öppna sin julklappar. Många av oss har framfört och gett nyårsönsknningar. Det bästa beslutet för det nya året som vi kan rekommendera är att bli fadder åt ett barn. Du kan hjälpa till att förändra ett barns liv! Välkommen att kontakta oss!

Eli Filip Jenny Sjöstrand Lisa E Hörnberg

Barnberättelse

Det här är Alex Darius Rostas och han är 8 månader gammal. Han kom till Caminul Felix när han var ett halvår tillsammans med sina syskon: Giuliano Andrei, Carmen Sofia och hans tvillingsyster Daria Alexa. Han kommer från en familj som inte kunde ge honom de grundläggande behov, vård och omsorg som han behövde. När han kom in till vårt hem var han större än sin lillasyster men väldigt mager och drabbad av hälsoproblem som han har haft sedan de första månaderna av sitt liv. Han genomgick en bukoperation och stannade sedan kvar på sjukhuset för ytterligare behandling av sjukdomar som var relaterade till inre organ, svår dermatit/hudsjukdom och hjärtrytmrubbningar. Han var under denna tiden väldigt ledsen och grät för det mesta. Trots att hans behandlingar och hälsoproblem inte är över har Alex efter bara två månader på Caminul Felix visat sig vara en glad person och sprider så mycket glädje omkring sig med att hans leende och smittande goda humör. Det är som om han säger till oss att vi inte ska oroa oss för att Gud kommer att ge oss det vi behöver. Ända sedan han kom in i vår familj med sina syskon finns de med i våra böner. Vi tror att Gud redan har börjat besvara bönerna och utför mirakel i deras och våra liv.

Alex har redan börjat gå upp i vikt, han äter och sover tillräckligt bra för att växa och utvecklas ordentligt. Han får välling för spädbarn med komjölksallergi. Inom en snar framtid är ytterligare en bukoperation inplanerad, vi ber om att det ska lyckas och att Gud ska ge honom fullständigt helande. Vi tror att Gud kommer att verka i hans liv och att hans lilla kropp kommer att växa och utvecklas harmoniskt, vi är tackar Gud för miraklerna i hans liv. Vi är tacksamma för att han under denna prövning inte är ensam och övergiven. Här

har han kärleksfulla människor som kämpar vid hans sidan och gör sitt bästa för att ge honom en vacker och välsignad framtid. Vi har fått besök av olika människor och organisationer från många platser - frivilliga som har stöttat oss längs denna svåra men vackra resa. Det som är viktigt är att Alex får ordentlig medicinsk vård och mycket kärlek och att han känner sig älskad från människorna från sitt hem och de utanför vårt hem. Vi tackar Gud för att han lovade en framtid och ett hopp för dem som litar på honom.

Marius och Lavinia Pop, föräldrar i Cypress House



Med glädje vill vi presentera vår nya medarbetare i Caminul Felix arbetet.

Här är vi Fredrik och Jenny Sjöstrand. En sågverksarbetande man med en arbetsterapeut till fru. Vi värdesätter vår familj, vänner och vår trygghet i vår kristna tro. Nu är vi i den tiden i livet då våra tre barn är vuxna självständiga och så gott som utflugna. Livet förändras och andra vägar öppnas. Tillsammans går vi nu i tro att prova det vi känner så starkt för. Vi har följt Caminul Felix arbete sedan starten och förstått hur viktigt arbetet är med att övergivna barn får en ny familj med föräldrar som ger kärlek, trygghet utifrån varje barns behov. Egentligen så självklart! Jag, Jenny har avslutat mitt arbete som arbetsterapeut och har sedan mitten av augusti påbörjat en heltidstjänst för Insamlingsstiftelsen Caminul Felix. Uppdraget innebär att fortsätta arbetet med att informera om Caminul Felix där de som vill, har möjlighet och känner för får vara med att stödja till exempel genom att bli en fadder, ge gåvor, goda tankar och böner. Caminul Felix arbete känns genuint på många sätt, det är så många människor som brinner för att stödja övergivna barn i Rumänien och Thailand och fler behövs. Tacksam att vi får vara där vi är och ser fram emot framtiden.



Annonsblad

Stöd Caminul Felix Familjebyars arbete med ditt företags annons. Du bestämmer tid och storlek. Ring oss eller sänd material och vi sänder dig förslag. Vi säger att alla medel går till familjerna och du vet att ditt företag på ett kreativt sätt ger mer. Låt oss prata om annonsinnehåll, storlek och tid. Från ett av många barn. TACK!
För företag, organisationer och vänner - till barnens bästa!



Husläkaren i Höör

Sockmaster.se



Produkten som sparar dig många timmar... Clipsen finns i 8 olika färger så det räcker till alla i familjen!

Startpaket - hållare och 10 st clips



79:-



Scanna QR-koden för att se video!

-Vadå socksortering?? www.sockmaster.se

Eller handla direkt hos Kjells Elektronik, Mullsjö

Vi el-konverterar din cykel!

Bekvämt
Miljövänligt
Ekonomiskt
Alltid "medvind"

www.elcykelexperten.se

